

無添蔵
REVOLVING SUSHI BAR
MUTEN KURA

関東無添蔵アレルギー情報(中目黒店)

2025年5月29日現在
寿司

品 名	該当なし	卵	小麦	乳成分	落花生（ピーナッツ）	ソバ	えび	かに	クルミ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	オレング	りんご	ゼラチン	バナナ	山芋	モモ	ごま	カシューナッツ	あわび	キウイ
あおりいか										●			●														
赤貝													●														
朝ヰ真鯛			●	▲								▲	●				●			▲				●		▲	
厚切りたまご		●	●										●				●										
炙り活ヰ穴子			●										●				●									▲	
炙りえびチーズ		●	●	●			●						●				●		●								
炙りえんがわ			●	▲								▲	●				●			▲							▲
炙り厳選赤えび							●						●														
炙り五種盛り			●	▲			●	▲				●	●				●			▲							▲
炙り三種盛り			●	▲								●	●				●			▲							▲
炙りチーズサーモン		●	●	●								●	●				●		●								
炙り生サーモン			●	▲								●	●				●			▲							▲
炙り煮穴子一本にぎり（一貫）			●										●				●										▲
炙りびんちょう大とろ													●														
炙り紋甲いか げそ										●			●														
炙り焼きはらす			●	●								●	●				●			●							▲
甘えび							●						●														
【有明海苔】穴きゅう手巻き			●										●				●										▲
【有明海苔】うなぎゅう手巻き			●										●				●										▲
【有明海苔】えび天手巻き		●	●	●			●	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
【有明海苔】かにいくら手巻き			●					●			●		●				●										
【有明海苔】五種の海鮮手巻き			●				●				●		●				●										▲
【有明海苔】鉄火巻			●										●				●										
【有明海苔】とろたく手巻き			●										●				●										
【有明海苔】生サーモン手巻き	【有明海苔】											●	●														
【有明海苔】ねぎとろ手巻き	【有明海苔】												●														
【有明海苔】ミルフィーユ鉄火	【有明海苔】												●														
あわび			●										●				●										●
活ヰ大えび（一貫）							●						●														
うなぎの押し寿司			●										●				●										▲
江戸前盛り合わせ		●	●	●			●	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲		
えびアボカド		●	●				●						●				●		●								
えびマヨ軍艦		●	●				●						●				●		●								
えんがわ													●														
オーガニックはまち			●	▲								▲	●				●			▲							▲
大切り 大ばちまぐろ（一貫）													●														
大切り サーモン（一貫）												●	●														
大切り 特選やりいか（一貫）										●			●														
大粒いくら軍艦			●								●		●				●										
オニオンサーモン		●	●									●	●				●		●								
貝五種盛り			●	▲								▲	●				●			▲							●
海鮮うに軍艦			●					▲		●			●				●										
【鹿児島産】炙りうなぎ			●										●				●										▲
【鹿児島産】炙りうなぎ（山椒無し）			●										●				●										▲
かずのこ一本羽			●										●				●										
かに身軍艦								●					●														
厳選赤えび							●						●														
豪華海鮮三種盛り			●				▲	●			●		●				●										
【国産】炙りのどぐろ			●	▲								▲	●				●			▲							▲
【国産】炙り真いわし ※国産の原料使用													●														
【国産】活ヰかんばち			●	▲								▲	●				●			▲							▲
【国産】活ヰしまあじ			●	▲								▲	●				●			▲							▲
【国産】活ヰひらめ			●										●		●		●						●				
【国産】うに殻盛り													●														
国産牛 炙りにぎり（一貫）													●	●													
国産牛 ローストビーフ（一貫）													●	●					●								
【国産】ヰさば ※国産の原料使用			●										●				●			●							
【国産】真あじ			●	▲								▲	●				●			▲							▲
【国産】真いわし ※国産の原料使用													●														
極上ぼたんえび（一貫）		▲	▲	▲			●	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
こぼれすぎいくら軍艦			●								●		●				●										

快挙!!創設以来より**全食材**から四大添加物を除去。 ●化学調味料 ●合成着色料 ●人工甘味料 ●人工保存料

※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。
 ※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。
 ※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。
 特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。
 ※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。



関東無添蔵アレルギー情報(中目黒店)

●印…アレルギー物質を含むもの
▲印…アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの

2025年5月29日現在
寿司

品 名	該 当 な し	卵	小 麦	乳 成 分	落 花 生 （ ピー ナッツ ）	ソ バ	え び	か に	クル ミ	いか	いくら	さ け	さ ば	牛 肉	鶏 肉	豚 肉	大豆	オ レ ン ジ	りん ご	ゼ ラ チ ン	バナ ナ	山 芋	モ モ	ご ま	カ シ ー ナ ッツ	あ わ び	キ ウ イ
サーモン五種盛り			●	●							●	●	●				●			●							▲
サラダ軍艦		●	●	▲			●	●					●			●	●		●								
熟成真鯛			●	▲								▲	●				●			▲				●		▲	
出汁巻にぎり（一貫）		●	●										●				●										
【地中海産】本まぐろ 大とろ（一貫）			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
【地中海産】本まぐろ 上赤身（一貫）													●														
【地中海産】本まぐろ 中とろ（一貫）			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
ツナサラダ軍艦		●	●										●				●		●								
天然大えび（一貫）			●	▲			●	▲				▲	●				●			▲						▲	
特製いなり			●										●				●							●			
特大 炙り本ズワイガニ（一貫）			●	▲			▲	●				▲	●				●			▲						▲	
特大切り 炙りうなぎ			●										●				●									▲	
特大 本ズワイガニ（一貫）			●	▲			▲	●				▲	●				●			▲						▲	
特盛うに							▲	▲					●														
生サーモン												●	●														
生ズワイガニ（一貫）								●					●														
生とろサーモン（一貫）												●	●														
生本まぐろ三種盛り			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
生本まぐろ 中落ち セット													●														
生本まぐろ 中落ち手巻き 5本													●														
ねぎまぐろ軍艦													●														
びんちょう大とろ													●														
【北海道産】炙りほたて			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
【北海道産】しゃこ			●										●				●									▲	
【北海道産】つぶ貝 ※北海道産の原料使用													●														
【北海道産】とろにしん ※北海道産の原料使用			●										●				●										
【北海道産】生ほっき貝													●														
【北海道産】ほたて													●														
【北海道産】まつかわかれい			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
まぐろ五種盛り			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
まぐろはらみ			●	▲								▲	●				●			▲						▲	
真たこ													●														
芽ねぎにぎり													●														
紋甲いか げそ										●			●														
焼きさば 押し寿司			●										●				●							●			
わら焼きかつおたたき			●										●		●		●										

快拳!!創設以来より

全食材

から四大添加物を除去。

●化学調味料

●合成着色料

●人工甘味料

●人工保存料

※特定原材料8種とそれに準じる原材料19種のうち、松茸は全ての商品に含みません。

※加工センター、店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、ご提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や過敏な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身でご判断をお願いいたします。

※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

無添蔵

REVOLVING SUSHI BAR

MUTEN KURA

関東無添蔵アレルギー情報(中目黒店)

●印・・・アレルギー物質を含むもの

▲印・・・アレルギー物質を含む製品と同じラインで製造しているもの

2025年5月29日現在
サイドメニュー

品名	該当なし	卵	小麦	乳成分	落花生 (ピーナッツ)	ソバ	えび	かに	クルミ	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	オレング	りんご	ゼラチン	バナナ	山芋	モモ	ごま	カシューナッツ	あわび	キウイ
あおさの味噌汁							▲	▲					●				●										
あさりの味噌汁								▲					●				●										
穴子天ぷら		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲		
あら汁			●	●			▲	▲					●				●		●					▲			
【有明海苔】いわし薬味巻			●	▲								▲					●			▲						▲	
彩り海の宝宝箱		●	●	●			●	●		●	●	●	●				●		●					▲		●	
えび天うどん		●	●	●			●	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲		
えび天ぷら		●	●	●			●	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲		
大判きつねうどん		▲	●										●				●			●							
お子様プレート		●	●	●			●	▲	▲	▲	●	●	●	▲	●	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
くらポテト		▲	●	▲			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
自家製 鶏唐揚げ		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
たらばがに天ぷら		●	●	●			▲	●	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
とうもろこしのかき揚げ		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
特製茶碗蒸し		●	●	●	▲		●	●		●		●	●	●	●	●	●		▲								
【生本わさび】かんぱち お刺身	●																										
【生本わさび】刺身盛り合わせ			●							●	●	●					●										
【生本わさび】生サーモン お刺身												●															
【生本わさび】本まぐろ赤身 お刺身	●																										
【生本わさび】真鯛 お刺身	●																										
なんこつ唐揚げ		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
干しするめいかの天ぷら		●	●	●			▲	▲	▲	●		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	●	▲	▲	▲	▲	●	▲		
野菜天ぷら盛り合わせ		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	●	▲	▲	▲	●	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲		
わら焼きかつおたたき			●												●		●							●			
アイスクーキ		▲	▲	●	▲	▲	▲	▲									●										
アイスブリュレ		●		●													●			●							
揚げたい焼き		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
カットパイ	●																										
完熟マンゴー				●													●	▲	▲				▲				▲
感動のぷりん		●		●																							
京わらびもち			▲														●					▲					
黒蜜きなこソフト		▲	▲	●													●			●		▲		▲			
ソフトクリーム		▲	▲	●													●										
大学芋スティック																	●			●							
たい焼きソフト		●	●	●			▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
チョコソフト		▲	▲	●													●										
プリンタルト		●	●	●													●		●	●							
フレンチトースト		●	●	●	▲		▲	▲	▲	▲		▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		▲
抹茶アイスブリュレ		●		●													●		●								
抹茶ソフト		▲	▲	●													●	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲			▲
マンゴーソフト		▲	▲	●													●	▲	▲				▲				▲

※データは日々更新しております。リストは常に最新のものをご覧下さいませ。

[illegible]